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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

5062
5063

W57556801
400 SEK

Volvo V70 -06
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

 
NIVÅGIVARE TANK, VÄNSTER UTAN KABEL.

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

27.705
A

5062
5063

W39461801
400 SEK

Volvo V70 -06
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

 
NIVÅGIVARE TANK, VÄNSTER UTAN KABEL.

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

24.103
A

5057
5063

W33007601
400 SEK

Volvo S80 -03
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

 
NIVÅGIVARE TANK, VÄNSTER UTAN KABEL.

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

22.348
A

5062
5063

W32647101
400 SEK

Volvo V70 -06
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

26.700
A

5061
5063

W375866
2.125 SEK

Volvo V70 -04
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

1 V70 B5244S2 MAN 5VXL 5DR CBI BENSIN
 

AB Harrys Bilskrot
040-382200

11.752
A

5071
5063

W276977
995 SEK

Volvo S60 -02
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

2,4 2,4 	B5244S2 M56L 4DR SED BENSIN
 

Begagnade Bildelar i Linköping AB / Norrköping
013-100110

20.496
A

5062
5063

W127471
250 SEK

Volvo V70 -04
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

VOLVO V70 2.4 20V
 

AB Magnus Bildemontering
0410-44022

32.023
A

5057
5063

W16747
250 SEK

Volvo S80 -01
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

VOLVO S 802.4-20V SEDAN 140 HK
NIVÅGIVARE EJ PUMP

Götene Bildemontering AB
0511-29211

40.300
A

5057
5063

W104989
500 SEK

Volvo S80 -01
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

VOLVO T + S80 B5244S2 2.4-20V 4DR BENSIN
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

27.129
A

5057
5063

W59909601
630 SEK

Volvo S80 -00
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

 
BRÄNSLETANKSGIVARE VÄNSTER MED KABEL

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

28.887
A

5061
5063

W132828
500 SEK

Volvo V70 -00
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

VOLVO V70 2.4 20V FWD
 

AB Magnus Bildemontering
0410-44022

-
A

5061
5063

W10645601 Volvo V70 -01
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

30.698
A

5061
5063

W140222 Volvo V70 -04
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

VOLVO S + V70 B5244S2 M 5DR BENSIN
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

22.570
A

5056
5063

W138215 Volvo S70, V70, V70 XC -00
Bränsletanksarmatur (ej givare) 

VOLVO L + V70 B5244S2 M 5DR BENSIN
 

Nya Högåsens Bildemontering AB
070-1725219

29.848
A


